Республика Крым

Белогорский район

Вишенское сельское поселение

61-я сессия Вишенского сельского совета II созыва

РЕШЕНИЕ

28 августа 2024 года   село Вишенное    №398

Об утверждении плана нормотворческой деятельности органов местного

самоуправления Вишенского сельского поселения Белогорского района

Республики Крым на II полугодие 2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

целях эффективной работы и упорядочения нормотворческой деятельности

органов местного самоуправления Вишенского сельского поселения, Вишенский

сельский совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить План нормотворческой деятельности органов местного

самоуправления Вишенского сельского поселения Белогорского района

Республики Крым на II полугодие 2024 г. (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Вишенского сельского совета –

Глава администрации

Вишенского сельского поселения     С.Л. Танашевич

Приложение

к решению 61-й сессии

Вишенского сельского совета 2-го созыва

                                                                                                                              от 28.08.2024 №398

ПЛАН

нормотворческой деятельности органов местного самоуправления

Вишенского сельского поселения Белогорского района

Республики Крым на II полугодие 2024 года

№

пп

Муниципальный правовой акт  Сроки

подготовки

и принятия

Ответственные

за подготовку

Отметка об

исполнении

1. Об утверждении Положения о

порядке предоставления жилья по

договорам социального найма

Сентябрь -

октябрь

Игонина Н.Ю.

2 О внесении изменений в положение о

создании условий для развития

туризма на территории

муниципального образования

Вишенское сельское поселение

Белогорского района Республики

Крым

Сентябрь -

октябрь

Игонина Н.Ю.

3 О внесении изменений в Положение
о приватизации муниципального
имущества Вишенского сельского
поселения Белогорского района
Республики Крым

Сентябрь -

октябрь

Игонина Н.Ю.

4 О внесении изменений в Положение

о муниципальной службе в

администрации Вишенского

сельского поселения Белогорского

района Республики Крым

Сентябрь -

октябрь

Игонина Н.Ю.

5 О внесении изменений и дополнений

в Устав МО

По мере

необходимо

сти

Игонина Н.Ю.

	Приложение